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SERRURE PENE DORMANT 1/2 TOUR

faille

INDUSTRIE

METALUX

Péne 1/2 tour réversible
Livré sans gache

Axe = axe tétiere comprise
Axe ST = axe sous tétiere

Caractéristiques

Carré (mm) 8
Entraxe (mm) 92
Finition tétiere Inox
Lg tétiere (mm) 240
Nombre de points de fermeture 1
Section tétiere P22x25
Verrouillage Alaclé
Références
Référence Axe (mm) Axe ST (mm) Coffre (mm)
1350297N 285 21 36
1350298N 26.5 24 39
1350299N 28.5 26 41
1350300N 325 30 45
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__ COFFRE _

AXEST

30

945

32

g2
180

35
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